МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29 » 05 20 24   № 2617

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 09.03.2021 № 262

«О назначении ответственных

за предоставление информации

к докладу Главы города «Об оценке

эффективности деятельности органов

местного самоуправления городского

округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»,

для заполнения форм федерального

статистического наблюдения № 1-МО,

Приложение к форме № 1-МО»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.03.2021 № 262

«О назначении ответственных за предоставление информации к докладу Главы

города «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления

городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,

для заполнения форм федерального статистического наблюдения № 1-МО,

Приложение к форме № 1-МО» (с изменениями от 09.08.2021 № 1277, 22.11.2021

№ 2012, 28.03.2022 № 531, 12.04.2022 № 633, 17.10.2022 № 1956, 03.02.2023

№ 309, 15.08.2023 № 2357, 14.03.2024 № 1142) следующее изменение:

после пункта 2 распоряжения дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21. Руководителям департамента образования, департамента культуры

и молодёжной политики, управления физической культуры и спорта:

21.1. Издать приказ руководителя структурного подразделения Админи-

страции города об ответственных должностных лицах за предоставление

в Департамент экономического развития Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры информации о расходах муниципальных учреждений в автома-

тизированной системе мониторинга процессов эффективности использования

бюджетных средств.

21.2. Представить копию приказа в отдел социально-экономического

прогнозирования до 01.06.2024».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города                                                                А.М. Кириленко